

MILCHmischgetränk aus MILCH (2,5% Fett) mit Kaffee. Ultrahocherhitzt.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: 75% MILCH, Wasser, Zucker, 1,1% Kaffee-Extrakt, Farbstoff: Zuckerkulör, Stabilisatoren: Natriumphosphate, Cellulose, Cellulosegummi, Aroma, jodiertes Speisesalz (Salz, Kaliumjodat), Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Zuckerester von Speisefettsäuren.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Nach Öffnen aufbrauchen.

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 250.00 Milliliter, Bruttogewicht 295.00 Gramm

Kontakt: Name: Rauch Fruchtsäfte GmbH & Co OG; Adresse: Langgasse 1, A-6830 Rankweil, Austria; Webseite: www.rauch.cc

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen
Labelinformationen Umwelt und Verpackung TRIMAN

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion		Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF				
Energie	Ungefährer Wert (-)	74	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	311	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	2	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	1.2	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	11	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	10	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	2.8	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.24	Gramm	